HOSPITAL
APOSTOLO PEDRO

Sua vida, nossa missao.

RUA CECILIANO DE MELO PORTINHO, 193, CENTRO, MIMOSO
DO SUL/ES

CONVENIO:
CONTRATUALIZACAO MAC

PRESTACAO DE CONTAS
Agosto de 2024




O senhor é meu Pastor, nada me faltara.
Salmo 23.



RECURSO RECEBIDO DA P.M.M.S E DESPESAS H.A.P

INDICE PRESTACAO DE CONTAS

e RECEITA RECEBIDAS P.M.M.S 01/08/2024 A 30/08/2024.
o DESPESAS H.A.P 01/08/2024 A 30/08/2024.
e BALANCOS FINANCEIROS 01/08/2024 A 30/08/2024.

ANEXOS DA PRESTACAO DE CONTAS MENSAL

o DESPESAS H.A.P 2024 - 01/08/2024 A 30/08/2024.
» PLANO OPERATIVO ANUAL - 01/08/2024 A 30/08/2024.
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GE REN&LED'%%A

https://gerenciador.caixa. gov.br/SIIBC/ imprime_transferencia.processa

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

i

' Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

HOSPITAL APOSTOLO PEDRO
1908 | 003 | 00000791-2

1908 | 003 | 00001187-1

; Nome destinatario:
, Valor:

Identificacdao da
iLopera(;%io:

HOSPITAL APOSTOLO PEDRO

R$ 2.039,88

PAG RESCISAO

—

|
| Data de débito:

i

|

| Data/hora da operagao:
i

01/08/2024

01/08/2024 14:38:15

96191787
NFTPKY2UUSPTOS7S

Cédigo da operagao:
Chave de seguranga:

e e _,,_J RN

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Ald CAIXA: 0800 104 0104

1. <1

01/08/2024, 14:2



09/08/2024, 14:14 Ge re.nci:ador::::C.AlXa

GERENCIADOR
CATXA

Comprovante de transferéncia eletrénica disponivel

Gerenciador Financeiro CAIXA

Tipo de TED: Mesma Titularidade
Conta origem: 1908 / 003 / 00000791-2
Tipo de conta: 01 - Conta Corrente
Tipo de pessoa: JURIDICA
Nome: HOSPITAL APOSTOLO PEDRO
CPF/CNP3J: 27.868.835/0001-14
Banco: 756 - BANCO SICOOB 0000000 - 02038232
i Tipo de conta: 01 - Conta Corrente
Conta destino: 3003 / 00000030410-7
Tipo de pessoa: JURIDICA
. Nome: HOSPITAL APOSTOLO PEDRO
CPF/CNPJ: 27.868.835/0001-14
Valor: R$ 1.241,89
Valor da tarifa: R$ 0,00
Fina.lidade: 110 - Transferéncia Entre Contas de Mesma Titularidade
Identificacdo da operacao: PAG SALARIO
Historico:
Data de débito: 09/08/2024
Data / Hora da operacdo: 09/08/2024 14:14:27
Codigo da operacdo: 0013509"}”
Chave de seguranga: S1PF8L8!H3INFRM4

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.
Operagdo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Alé CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ted_terc.processa




 HOSPITAL
" APOSTOLO PEDRO

Sua vida, nossa missao.

Mimoso do Sul — ES, 09 de julho de 2024

Oficio n° 228/2024/HAP

A CAIXA ECONOMICA FEDERAL
ALEXANDER MACEDO

Assunto: Transferéncia entre contas

O gerenciador da caixa estd fora do ar por motivos técnicos e solicito a

transferéncia de dois valores para realizagdo de pagamento da folha € uma rescisao.

-Conta 791-2 para conta 1187-1 valor R$ 101.434,06(Cento € um mil quatrocentos

e trinta € quatro reais e seis centavos);

-Conta 1370-0 para conta 1187-1 valor R$ 1.249,07(Hum mil duzentos e quarenta

¢ nove reais € sete centavos)

Cordialmente.

AY
|
i
'.X
\/

2MICA FEDERA
lexander R‘;be:rwacetlz'o

Gerenté de Varej
Matr.; 059.?&?0

HAP
L

Rubneas

HOSPITAL APOSTOLO PEDRO
Instituicao Filantropica (Iniciativa do Centro Espirita Pascoa de Jesus)
Insc. Estadual 080.437.94-0 CPNJ 27.868.835/0001-14 / 28-3555-1566
Rua Ceciliano de Melo Portinho, 193 — CEP 29.400-000 — Mimoso do Sul(ES)




02/09/2024, 08:50

GEREN%%

Extrato por periodo

Cliente: HOSPITAL APQSTOLO PEDRO

Centa: 1908 | 003 | 00000791-2

Data:  02/09/2024 - 09:51

Més:  Agosto/2024

Peripde: 1 - 31

Extrato
Data Mov.

01/08/2024
01/08/2024
02/08/2024
05/08/2024
06/08/2024
07/08/2024
08/08/2024
05/08/282¢
09/08/2024
09/08/2024
09/08/2024
12/08/2024
13/08/2024
14/08/2024
15/08/2024
16/08/2024
19/08/2024
18/08/2024
20/08/2024
21/08/2024
22/0872024
23/08/2024
26/08/2024
26/08/2024
27/08/2024
28/08/2024
29/08/2024
29/08/2024

30/08/2024

SAC CAIXA: 0800 726 D10

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0BOO 725 7474
AlS CAIXA: 0800 104 0104

htips:f/gerenciador.caixa.gov.br/SHBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/08/2024&hdnDataFinal=31/08/2024

Nr. Doc.

ooooee

011438

000000

000000

0380819

135090

000000

000000

000000

000000

000000

000000

191610

000000

000000

000000

260855

a06000c

000000

701400

080000

Gerenciador___ CAI-XA

Histérico Valor
SALDO ANTERIOR 0,00
TEV MESM T 2.039,88 D
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO D14
SALDO DIA
CRED TEV 175.752,40 C
DEB.AUTOR. 101.434,06 D
ENVIO TED 1.241,88D
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
TEV MESM T 32.348,92 D
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
TEV MESM T 15.974,84 D
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
DEB.AUTOR. 3.615,86 D
SALDO DIA

SALDO DIA

'Rubnca;

Saido
29.721,48 C
27.681,60 C
27.681,60 C
27.681,60C
27.681,60 C
27.681,60C
27.681,60 C
27.681,60 C

203.434,00 C
101.999,94 C
100.758,05 C
100.758,05 C
100.758,05 €
100.758,05 C
100.758,05 C
100.758,05 C
100.758,05 C
68.408,13C
£8.409,13 C
68.408,13C
68.409,13 C
68.409,13C
68.408,13 C
52.434,20 C
52.434,28 C
52.434,25 C
52,434,29 C
48.818,43C
48.818,43 C

48.818,43 C

”n



19/08/2024, 16:10 G_erenciA_dor____ c-AIXA

GEQENEADOR

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

:! Emitente: HOSPITAL APOSTOLO PEDRO
i
i Conta origem:

1 Conta destino:

1908 | 003 | 00000791-2

1908 | 003 | 00000889-7

HOSPITAL APOSTOLO PEDRO
Valor: R$ 32.348,92

Identificacao da operagao: TRANSF PAG EMPRESTIMO

)

Data de débito: 19/08/2024

Data/hora da operagao: 19/08/2024 16:10:43

g
|
1

Cédigo da operagao: 66657626
Chave de seguranga: 4QNSHBEVXULPNCNXF

| I——

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAC DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SllBC/imprime__transferencia.processa




HOSPITAL
APOSTOLO PEDRO

Sua vida, nossa missao.

Mimoso do Sul — ES, 20 de agosto de 2024

Oficio n° 239/2024/HAP

3 A CAIXA ECONOMICA FEDERAL
- GERENTE MATEUS DOS SANTOS ALVES

Assunto: Autorizagdo debito em conta consignado.

F Venho através deste solicitar o debito em conta no valor de RS$ 3.615,86(trés mil e
seiscentos e quinze reais e oitenta e seis centavos) na presente data, referente ao

consignado vencimento 20/08/2024 convenio 43469-8. Abaixo conta para debito:
HOSPITAL APOSTOLO PEDRO

BANCO 104

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

AGENCIA 1908

CONTA CORRENTE: 0000791-2

Atenciosamente.

g,

-~

S e <

HOSPITAL APGSTOLO PEDRO
Instituicio Filantrépica (Iniciativa do Centro Espirita Pascoa de Jesus)
Insc. Estadual 080.437.94-0 CPNJ 27.868.835/0001-14 / 28-3555-1566
Rua Ceciliano de Melo Portinho, 193 — CEP 29.400-000 — Mimoso do Sul(ES)



-CAIXA

Remessa - Convenentes Tipo 5

CONVENIO ~=-===---mmommemmmmcmmoo oo oo :

Nimero do Extrato 11-0
Vencimento : 20/08/2024
Quantidade Expectativa ------vm~rmem-i 8
Valor Expectativa : RS 3.615,86

Resumo dos Pagamentos Quangicace L
Pagamentos Integrais 8 | RS 3.615,86
Pagamentos Parciais - RS -
Pagamento Verba Rescisdria RS -
Desconto em Folha (Valor do Repasse) 8 RS 3.615,86

Exclusdes Parciais - RS -
Exclusdes RS =
Total ndo Descontado




26/08/2024, 09:55

ERE?
i

Gere-nc i_adoR...CA_IxA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente:

Conta origem:

Conta destino:

HOSPITAL APOSTOLO PEDRO
1908 | 003 | 00000791-2

1908 | 003 | 00001187-1

Nome destinatario:

Valor:

Identificagdo da operacdo:

HOSPITAL APOSTOLO PEDRO
R$ 15.974,84

PAG FERIAS

Data de débito:

Data/hora da operacdo:

26/08/2024

26/08/2024 09:55:45

Cédigo da operagao: 19284199
Chave de seguranca: M9Y1YSNUXC9T6QOW

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime transferencia.orocessa




